
UCHWAŁA NR LI/321/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalenia wykazu budynków pozostających w 100% własnością 
Gminy Dobre Miasto, w których nie prowadzi się sprzedaży lokali.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLV/347/2010 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia
25 lutego 2010 r. w sprawie „ustalenia wykazu budynków pozostających w 100% własnością Gminy Dobre 
Miasto, w których nie prowadzi się sprzedaży lokali” skreśla się pozycję wymienioną pod liczbą porządkową 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: E56878DD-F396-4ECC-8894-1D8440490B88. Podpisany Strona 1


		2018-01-02T07:47:48+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




